SPISAK STUDENATA 11 godine KOJI SU POLOZILI 1l KOLOKVIJUM

IZ PREDMETA "POSLOVANJE TURISTICKIH AGENCIJA"

BROJ
INDEKSA

6/2016
12/2016
16/2016
18/2016
20/2016
26/2016
30/2016
32/2016
34/2016
38/2016
42/2016
44/2016
46/2016
48/2016
54/2016
58/2016
62/2016
64/2016
66/2016
68/2016
70/2016
74/2016
76/2016
78/2016
80/2016
86/2016
92/2016
94/2016
96/2016

138/2016
140/2016
146/2016
1482016

IME | PREZIME
ANA STANOJEVIC
ANDELA STOJKOVIC
NEVENA MICIC
TATJANA TRBOJEVIC
ANA VOINOVIC
NEMANJA BARJAKTAREVIC
BOJANA KRNETA
IVANA PAUNIC
IVANA STOJILJKOVIC
MILICA JOVANOVIC
MIHAJLO VUJOSEVIC
SOFIJA MIHAILOVIC
NEMANJA ILIC
DEJANA PETROVIC
DANIJELA ANTIC
MARIJA MILOJEVIC
LUKA PURIC
ALEKSANDAR MLADENOVIC
JOVAN RASKOVIC
JELENA STEFANOVIC
NIKOLA ZORNIC
ANDRIJANA PETAKOVIC
ANDELA MIKOVIC
JOVANA MILANOVIC
SARA BAJOVIC
KRISTINA RUSIC
EMILIJA STAMENKOVIC
ALEKSANDRA ACIMOVIC
ANJA RADENOVIC
JOVANA BOZOVIC
ALEKSANDRA ZARIC
ALEKSANDRA STEVANOVIC
ANDELKA DORDEVIC

OCENA



160/2016
184/2016
188/2016
190/2016
192/2016
194/2016
208/2016
224/2016
226/2016
190/2016
192/2016
194/2016
208/2016
224/2016
352/2016
354/2016
372/2016
374/2016

BOJAN
ANDRIJA

KATARINA

PETAR
MARIJA
ANGELINA
LUKA
KRISTINA
TEODORA
JELENA
MILIJA
MAJA
PAVLE
MILICA
KRISTINA
MILAN
SNEZANA
MARKO

UPIS OCENA I UVID U RADOVE JE

MARIC
KUZMANOVSKI
MILANOVIC
MITROVIC
RAKONJAC
ARSENOV
STOJAKOVIC
BINDA
STEVANCEVIC
TIRNANIC
COVIC
ZDRAVKOVIC
SPASIC
VELJKOVIC
MILOSEVIC
ILIC
TRIFUNOVIC
DORDEV
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u utorak 09.01.2018g. od 09,00 do 10,00 sati kabinet broj 2

u sredu 10.01.2018g. od 10,00 do 11,00 sati kabinet broj 2

profr dn Sntjana Stetié



